

БҰЙРЫҚ

21.04.2025

ПРИКАЗ

№ П-449

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.А. Казановский



Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

БҰЙРЫҚ

21.04.2025

ПРИКАЗ

№

П-441

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-471

от 21.07.2025г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1978	товары	Гидрант ГП 2000 Ру1МПа Ду125 пожарный стальной подземный	ШТ	2,00	104464,29	208 928,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1979	товары	Гидрант ГП 2500 Ру1МПа Ду125 пожарный стальной подземный	ШТ	2,00	116071,43	232 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2038	товары	НАБОР 620320 головок шестигранных, длинных, (12 предметов), произ-ль Дело Техники	ШТ	1,00	14 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2039	товары	НАБОР 6-22мм ключей накидных (8предм)	ШТ	2,00	8 370,00	16 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2040	товары	НАБОР STURM 1051-02-SSD надфилей с алмазным напылением (6 предметов)	ШТ	4,00	6 300,00	25 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2041	товары	НАБОР головок 4-32мм 1/2" 1/4" торцевых 12-гранных (109предм)	ШТ	2,00	48 676,00	97 352,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2042	товары	НАБОР головок шестигранных длинных 8-24мм 1/2" (13 предметов) кат.620313 произ-ль Дело Техники	ШТ	1,00	13 929,00	13 929,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2043	товары	НАБОР ДТ20/2 отверток усиленных, (4 предмета), кат. 738040, произ-ль Дело Техники	ШТ	2,00	13 572,00	27 144,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2044	товары	НАБОР ДТ512620 ключей накидных, сумка, (12 предметов), произ-ль Дело Техники	ШТ	1,00	30 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2045	товары	НАБОР инструментов 10-32мм 1/2" CrV в пластиковом кейсе (головки, биты, отвертки, трещотки с реверсом, ключи комбинированные) (60предм)	ШТ	1,00	43 905,00	43 905,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2046	товары	НАБОР ключей 1.5-10мм шестигранных имбусовых (10 предметов)	ШТ	2,00	4 338,00	8 676,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2047	товары	НАБОР метчиков и плашек (М3-М14), 37 предметов, кат. 239370, произ-ль Дело Техники	ШТ	2,00	29 884,00	59 768,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2048	товары	НАБОР метчиков и плашек М3-М16, арт. 657-004, Ермак, (36 предметов)	ШТ	2,00	19 000,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2049	товары	НАБОР отверток SPARTA 135435 (8шт)	ШТ	1,00	5 800,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2050	товары	НАБОР отверток плоских 3 шт 160*0,6*4; 190*1,0*6,5; 250*1,0*6,5	ШТ	8,00	5 600,00	44 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2051	товары	НАБОР Р6М5К5 сверл по металлу (13 предметов) кат. 211213 произ-ль Дело Техники	ШТ	3,00	5 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2052	товары	НАБОР Р6М5К8 сверл по металлу, (19 предметов), кат. 211519, произ-ль Дело Техники	ШТ	16,00	6 200,00	99 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2053	товары	НАБОР резиновых уплотнительных прокладок D7-53мм (404предмета)	ШТ	2,00	3 861,00	7 722,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2054	товары	ДВИГАТЕЛЬ Д-160.01Б-04 на гусеничную технику Т-170, Т10, Б10	ШТ	1,00	7 589 285,71	7 589 285,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2055	товары	НАСОС НШ-32У-2Л	ШТ	2,00	62 500,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2056	товары	ГОЛОВКА 51-02-3СП блока цилиндров двигателя Т-170	ШТ	4,00	232 142,86	928 571,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2057	товары	ВАЛ 16-03-126СП коленчатый с вкладышами	ШТ	1,00	1 785 714,29	1 785 714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2058	товары	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11Н-3 (92.000) Т-130/170	ШТ	2,00	303 571,43	607 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2059	товары	ПРОКЛАДКА 51-02-107СП медная головки блока цилиндров Т-170	ШТ	4,00	10714,29	42 857,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2060	товары	РЕГУЛЯТОР 51-06-14 СП дизеля Б10М Т-130/150/170	ШТ	1,00	295 312,50	295 312,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2061	товары	НАСОС 51-67-9СП топливный высокого давления ТНВД Д-160, Т-130/170	ШТ	1,00	169 642,86	169 642,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2062	товары	СВЕЧА А-11-1 зажигания	ШТ	10,00	1 785,71	17 857,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2063	товары	РЕМЕНЬ П-16*11-1650 вентилятора (бульдозер)	ШТ	3,00	3 125,00	9 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2064	товары	КАРБЮРАТОР К-125Л	ШТ	2,00	37 946,43	75 892,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2065	товары	СТАРТЕР СТ230Е-3708000 12В 1,5кВт Т-130/170, ГА3-51/52	ШТ	1,00	66 964,29	66 964,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2066	товары	ФИЛЬТР 17К-28С9АТ в сборе Т-170	ШТ	2,00	21 160,71	42 321,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2067	товары	МЕТАЛЛОПУКАВ 64-05-245СП Т-130,-170,Б-11	ШТ	2,00	28 571,43	57 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года

1.2068	товары	МЕТАЛЛУРКАВ 114-05-125СП для тракторов и бульдозеров	ШТ	2,00	32 142,86	64 285,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2069	товары	ЛАМПА 75/70W 24В R2 P45t автомобильная	ШТ	4,00	2 500,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2070	товары	МАГНЕТО М-149А Т-160	ШТ	2,00	75 892,86	151 785,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2071	товары	ЩИТОК 24-08-173 радиатора под вентилятор двигателя Д-160;-180 бульдозера Т-130,Т-170,Б-10 Т-170	ШТ	1,00	38 035,71	38 035,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2072	товары	УКАЗАТЕЛЬ УК-143А 24В температуры воды	ШТ	4,00	12 500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2073	товары	УКАЗАТЕЛЬ УК-140А 24В давления масла	ШТ	4,00	12 500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2074	товары	МАНЖЕТА 1.2-90*120*-1 резиновая армированная ГОСТ8752-79	ШТ	4,00	1 071,43	4 285,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2075	товары	КОЛЕСО 24-21-146СП натяжное в сборе правое Т-170	ШТ	1,00	508 928,57	508 928,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2076	товары	ОСЬ 24-21-123 натяжного колеса,левая,Т-170	ШТ	1,00	23 214,29	23 214,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2077	товары	ПОЛУОСЬ 24-19-37-01 бортового редуктора Т-170/130	ШТ	2,00	216 071,43	432 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2078	товары	ШЕСТЕРНЯ 50-19-144СП двойная	ШТ	2,00	141 071,43	282 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2079	товары	ВАЛИК реверса 50-12-682,Т-170	ШТ	2,00	9 821,43	19 642,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2080	товары	ВИЛКА реверса Т-170	ШТ	3,00	42 410,71	127 232,13	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2081	товары	ШЕСТЕРНЯ 18-12-320 Т-170	ШТ	3,00	30 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2082	товары	ШЕСТЕРНЯ 18-12-321 Т-170	ШТ	3,00	25 446,43	76 339,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2083	товары	МУФТА 18-12-323	ШТ	6,00	12 946,43	77 678,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2084	товары	ВАЛ 18-14-77-1 карданный муфты сцепления	ШТ	3,00	20 357,14	61 071,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2085	товары	БАРАБАН 18-14-104 зубчатый муфты сцепления Т-130,-170	ШТ	3,00	41 071,43	123 214,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2086	товары	МУФТА 18-14-78	ШТ	3,00	12 946,43	38 839,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2087	товары	МУФТА 18-14-126 (50-14-26)	ШТ	3,00	36 428,57	109 285,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2088	товары	ЧЕХОЛ 24-55-124-01-СП решетки радиатора Т-170	ШТ	3,00	53 571,43	160 714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2089	товары	ЧЕХОЛ 24-55-129-01-СП крыши установки утеплительных чехлов Т-170	ШТ	3,00	53 571,43	160 714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2090	товары	ЧЕХОЛ 20-55-111-01-СП задний установки утеплительных чехлов Т-170	ШТ	3,00	53 571,43	160 714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2091	товары	КОЖУХ 50-15-156СП муфты сцепления Т-170,Б-10М	ШТ	1,00	276 785,71	276 785,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2092	товары	КОЛЬЦО 18-12-199 верхнего вала КПП Т-170,-130,-10	ШТ	1,00	6 696,43	6 696,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2093	товары	МУФТА 18-14-4СБ,Т-170 сцепления	ШТ	1,00	459 821,43	459 821,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2094	товары	ОКНО 1630*1700 ПВХ	ШТ	4,00	241 700,00	966 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2095	товары	ОКНО 2100*1400 ПВХ	ШТ	2,00	241 700,00	483 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2096	товары	Электродвигатель ДАЗО-4-450 УК-8МУ1 400кВт 750об/мин 6000В IP 54 IM1001	ШТ	1,00	25 488 000,00	25 488 000,00	Конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский